
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 16 czerwca 1997r. Nr 30
Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

189 - Nr 77/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

190 - porządkowe Nr 41/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

191 - Nr 78/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

192 - porządkowe Nr 42/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

193 - Nr 79/97 z dnia 12 czerwca 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

194 - Nr 80/97 z dnia 12 czerwca 1997r. uchylające rozporządzenie w spraw ie zwalczania wścieklizny

195 - Nr 81/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt

196 - porządkowe Nr 43/97 z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

240

240

241

241

242

243

243

244

OBWIESZCZENIA

197 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 16 czerwca 1997r. w sprawie wyborów uzu­
pełniających do Rady Gminy w  Suwałkach przeprowadzonych w dniu 15 czerwca 1997r. 244

198 - Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Baniach Mazurskich z dnia 15 czerwca 1997r. o wynikach refe­
rendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Baniach Mazurskich



str. 240 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 189-190

189

ROZPORZĄDZENIE Nr 77/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49. poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Rolki, Danowo, Świdry, 
Osada PGR Świdry, Łodygowo, Włosty, Myśliki, Woj­
ny w' gminie Biała Piska.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wy mienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
41/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 czerwca 1997r. 
w' sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

190

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 41/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych  wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 77/97 Wojewody Suwalskie­
go z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące naka­
zy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów' sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) ograniczania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­

żenie się wścieklizną.
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery­

naryjnej zwierzęta padłe łub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych.

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.



Nr 30/poz. 190-192 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.241

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w- Piszu x) oraz podania do publicznej wiado­
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 
Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 16 czerwca 1997r.

191

ROZPORZĄDZENIE Nr 78/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczy pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Sernetki, Gulbin, Wysoki 
Most, Lipowo oraz przylegle tereny leśne w gminie Gi­
by.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
42/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 czerwca 1997r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Sejnach.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 
Wicewojewoda

192

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 42/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się. co następuje:

§ 1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 78/97 Wojewody Suwalskie­
go z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące naka­
zy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,



sir. 242 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 192-193

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu.
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­

żenie się wścieklizną.
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery­

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów- sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia łudzi i 
zwierząt.

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów', 
zarządców', służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w' wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Sejnach.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Sejnach x) oraz podania do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym, te­
renie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 13 czerwca 1997r.

193

ROZPORZĄDZENIE Nr 79/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195Ir. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25. poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58. poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uzr się obszar obejmujący miejscowości: Li­
ski, Grodzic, Gruzy, Kumielsk, Kozikówka w gminie 
Biała Piska za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 61/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 maja 1997r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 23, poz. 156.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda



Nr 30/poz. 194-195 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.243

194

ROZPORZĄDZENIE Nr 80/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49. poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49. poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z I984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435: z 1936r. Nr 50. poz. 360: z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się. co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Cwaliny, Jakuby w gminie Biała Piska za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 58/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 8 maja 1997r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 23, poz. 152. .

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

195

ROZPORZĄDZENIE Nr 81/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94: z 1984r. Nr 25. poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Brzozówka w gin. Budry, 
Radziszewo, Krzywińskie w gm. Pozezdrze oraz Strę­
giel w gminie Węgorzewo.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
43/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 czerwca 1997r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda



str.244 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 196-197

196

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 43/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 czerwca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, 
poz. 328; z 1995r. Nr 74. poz. 368 i z 1996r. Nr 106, 
poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 81/97 Wojewody Suwalskie­
go z dnia 12 czerwca 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące naka­
zy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzy mać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­

żenie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery­

naryjnej zwierzęta padłe łub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów' leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów', 
zarządców, służbę leśną, zarządców' lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszy m rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Węgorzewie x) oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 
Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 12 czerwca 1997r.

197

OBWIE SZCZENIE W OJEWÓDZKIEGO 
KOMISARZA WYBORCZEGO 

w SUWAŁKACH

z dnia 16 czerwca 1997r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Suwałkach przeprowadzonych w dniu
15 czerwca 1997r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (tj. Dz.U. z 
1996r. Nr 84, poz. 387, zm. Nr 89, poz. 401) podaje się 
wyniki glosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy w 
Suwałkach.

W okręgu wyborczym Nr 14:

1. Wyniki glosowania:

a) osób uprawnionych do glosowania - 249

b) oddanych głosów - 50

c) głosów nieważnych - -

d) głosów' ważnych - 50

e) głosów ważnych bez dokonania wy boru - -



Nr 30/poz. 197-198 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.245

0 poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1) Arasimowicz Wiesław - 39

2) Kujałowicz Antoni - 11

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wyborczym 
Nr 14 został - Arasimowicz Wiesław.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Włodzimierz Kędzierski

198

OBWIESZCZENIE 
GMINNEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

w BANIACH MAZURSKICH

2. Komisja stwierdza, że w referendum wzięło udział 
550 uprawnionych, tj. 16.2 % osób uprawnionych do 
głosowania. Zgodnie z art. 29 ustawy referendum 
jest więc nieważne.

Członkowie Komisji 
obecni przy sporządzaniu 

obwieszczenia:

1. Kapuśniak Michał
2. Oszmiański Kazimierz
3. Danowski Alojzy
4. Jodzis Zdzisław
5. Kupicz Jerzy
6. Ozimek Roman
7. Świerzbili Zbigniew
8. Typyło Jadwiga
9. Zapal Halina
10. Białek Wojciech.

z dnia 15 czerwca 1997r.

o wynikach referendum gminnego w sprawie odwo­
łania Rady Gminy w Baniach Mazurskich.

Na podstawie art. 36 ust. I ustawy z dnia
11 października 1991 r. o referendum gminnym (Dz.U. 
z 1996r. Nr 84, poz. 386) oraz postanowienia Woje­
wódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia
21 maja 1997r. w spraw ie przeprowadzenia referendum 
gminnego o odwołanie Rady Gminy w Baniach Mazur­
skich, podaje się do publicznej wiadomości wyniki refe­
rendum przeprowadzonego w dniu 15 czerwca 1997r. 
w sprawie odwołania tej Rady.

1. Gminna Komisja do Spraw Referendum w Baniach 
Mazurskich na podstawie sporządzonego protokółu 
wyników referendum gminnego, przeprowadzonego 
w dniu 15 czerwca 1997r. w sprawie odwołania Ra­
dy Gminy w Baniach Mazurskich, ustaliła co nastę­
puje:

1) glosowanie przeprowadzono w 3 obwodach glo­
sowania.

2) uprawnionych do glosowania było 3.392 osób,

3) głosów nieważnych oddało 12 glosujących,

4) głosów ważnych oddało 538 glosujących,

5) głosów ważnych za odwołaniem Rady Gminy w 
Baniach Mazurskich oddało 510 glosujących.

6) głosów ważnych przeciwnych odwołaniu Rady 
Gminy w- Baniach Mazurskich oddało 28 glosują­
cych.



str. 246 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 czerwca 1997r.
w' Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


